
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
“OHRIDSKI BISER” – ZAGREB 

 
ORGANIZIRA I POZIVA VAS NA 

TRADICIONALNU KULTURNU MANIFESTACIJU 
 
 

“DANI MAKEDONSKOG FILMA” 
 

(II DIO) 
 
 
 

PONEDJELJAK, 12.11.2018. GODINE, U 18.00 SATI 
ČEŠKA BESEDA, ZAGREB, ŠUBIĆEVA 20 

 
 
 

POVIJESNI IGRANI FILM: 
 

 “REPUBLIKA U PLAMENU” 
 

Vardar film 
Režija: Ljubiša Georgievski 

Scenarij: Ljubiša Georgievski i Jovan Boškovski 
 
 

GLAZBENI INTERMEZZO: 
PJEVAČKA GRUPA “MOMI BISERNI” 

PRI MKD-U “OHRIDSKI BISER” 
 

KOKTEL 
 
 

* VESELIMO  SE  VAŠEM DOLASKU * 
 
 

POKROVITELJ: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
“ОХРИДСКИ БИСЕР” – ЗАГРЕБ 

 
ОРГАНИЗИРА И ВЕ ПОВИКУВА НА 

ТРАДИЦИОНАЛНАTA КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 
 
 

“ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКИОТ ФИЛМ” 
 

(II ДЕЛ) 
 
 
 

ПОНЕДЕЛНИК, 12.11.2018 ГОДИНА, ВО 18.00 ЧАСОТ 
ЧЕШКА БЕСЕДА, ЗАГРЕБ, ШУБИЌЕВА 20 

 
 
 

ИСТОРИСКИ ИГРАН ФИЛМ: 
 

 “РЕПУБЛИКАТА ВО ПЛАМЕН” 
 

Вардар филм 
Режија: Љубиша Георгиевски 

Сценарио: Љубиша Георгиевски и Јован Бошковски 
 
 

МУЗИЧКИ ИНТЕРМЕЦО: 
ПЕЈАЧКА ГРУПА “МОМИ БИСЕРНИ” 

ПРИ МКД “ОХРИДСКИ БИСЕР” 
 

КОКТЕЛ 
 
 

* СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС * 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска  


